
 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

02 апреля 2018 года                                                                                          № 56/484 

 

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению 

выборов Президента Российской Федерации председателям участковых 

избирательных комиссий 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской 

Федерации» и постановлением ЦИК России от 20 декабря 2017 года № 116/948-7  

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области  

 

РЕШИЛА: 

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий размеры 

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации согласно приложению № 1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную 

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 

председателям участковых избирательных комиссий в соответствии с 

установленными размерами ведомственного коэффициента. 

 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                     Т.Н. Онегина 

 

 
 

 

 

 



                                             

 

                                    Приложение № 1 

 

                 Утверждено 

                    решением территориальной  

                  избирательной комиссии  

            Тосненского муниципального района       

            от 02.04.2018 № 56/484 

 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации председателям 

участковых избирательных комиссий 

 

 
УИК 

Ф.И.О. 

председателя 

УИК 

 

Размер ведомственного 
коэффициента 

866 Шатинская Татьяна Валерьевна 0,680272 

867 Кацель Александр Анатольевич 1,494382 

868 Курбацкая Валентина Харлановна 1,011235 

869 Черепанова Надежда Викторовна 1,038961 

870 Воробьева Оксана Владимировна 0,826446 

871 Веселков Геннадий Геннадьевич 1,324503 

872 Шляндина Татьяна Эрнстовна 0,756302 

 

873 Полева Ольга Александровна 0,747663 

874 Якуша Людмила Васильевна 0,957446 

875 Троицкая Зенфира Анатольевна 0,685483 

876 Цыгикало Наталья Васильевна 1,204819 

877 Онышко Светлана Николаевна 1,077844 

878 Тимофеева Валентина 

Александровна 

0,884955 

879 Родина Светлана Алексеевна 0,963855 

880 Маевский Павел Васильевич 0,740740 

881 Егорутина Жанна Васильевна 1,162790 



882 Боровская Зоя Алексеевна 0,567375 

883 Левкичев Андрей Дмитриевич 1,034482 

884 Ивашкова Надежда Леонидовна 0,982658 

885 Кирова Светлана Николаевна 0,903954 

886 Осипова Татьяна Ивановна 0,975609 

887 Иванова Татьяна Алексеевна 0,941176 

888 Карташева Светлана Анатольевна 0,941176 

889 Григорьева Татьяна Николаевна 0,600706 

890 Кораблева Виктория Анатольевна 0,794392 

891 Дмитриева Екатерина 

Михайловна 

1,071428 

892 Лебедева Лариса Николаевна 1,011904 

893 Рубцова Галина Александровна 1,088435 

894 Батулина Ольга Борисовна 0,547945 

895 Михайличенко Екатерина 

Андреевна 

0,963855 

896 Иванова Екатерина Михайловна 0,547945 

897 Черняк Лариса Анатольевна 0,772727 

898 Соболева Ольга Владиславовна 0,952380 

899 Ульянова Валентина Васильевна 0,952380 

900 Васякина Оксана Анатольевна 0,952380 

901 Драгина Елена Викторовна 0,952380 

902 Журавлев Андрей Алексеевич 0,471698 

903 Викторова Светлана 

Александровна 

0,732265 

904 Аксенов Николай Иванович 1,285714 

905 Черепанова Татьяна Леонидовна 1 

906 Шигорева Надежда Ивановна 0,833333 

907 Тульчинская Юлия Игоревна 1,011235 

908 Якубович Андрей Николаевич 1,125 

909 Кузьмин Виктор Сергеевич 1,011235 

910 Пуцелик Оксана Николаевна 0,967741 



911 Андреева Ирина Анатольевна 0,957446 

912 Горюнова Татьяна Станиславовна 1,011904 

913 Семенихина Виктория 

Александровна 

0,888888 

914 Овчаренко Тимур Геннадьевич 0,576576 

915 Самохвалова Неонила 

Артемьевна 

1 

916 Казаковцева Анна Витальевна 0,700389 

917 Шаповалова Ирина Игоревна 0,598591 

918 Кундий Владимир Васильевич 0,988372 

919 Бойко Всеволод Русланович 1,391812 

920 Менделуцева Людмила Ивановна 0,831408 

921 Корчагина Ирина Викторовна 0,938967 

922 Смирнов Александр Юрьевич 0,869565 

923 Бабошин Антон Владимирович 1,054852 

924 Савельева Анна Дмитриевна 1,204819 

925 Сакуть Лариса Федоровна 1,169590 

926 Левичева Валентина Фатыховна 1,120448 

927 Андреева Татьяна Васильевна 0,952380 

958 Рысюкова Людмила 

Владимировна 

1,0526131 

959 Александров Антон Викторович 1,094827 

981 Корнеев Александр Валерьевич 0,662251 

 


